2023 年 3 月 1 日

 関係各位

エネクスフリート株式会社

 【提携店】ルート 4 岩沼店 改装に伴う一時閉店のお知らせ

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき、心より御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り、ルート 4 岩沼店（宮城県名取市）が改装工事に伴い、

一時閉店となりますのでご案内いたします。

尚、閉店にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

記店舗名    :     ルート 4岩沼
い わ ぬ ま

店（提携店／株式会社キタセキ様運営）

所在地    : 宮城県名取市堀内字南竹 170-3

電話番号  : 0223-24-1000

閉店期間  : 2023 年 4 月 1 日（土）～2023 年 9 月下旬（予定）

【代替店舗のご案内】

村田
む ら た

インター店           店舗名:

所在地:宮城県柴田郡村田町大字村田字北塩内

89-1

電話番号:0224-83-5858

営業時間:年中無休/24 時間営業

店舗名:      名取
な と り

西
に し

店【提携店】

所在地:宮城県名取市田高字原 313

電話番号:022-383-6061

営業時間:7:00～23:00

 以 上